MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

Av. Tuxaua de Faria, S/N, 13 de Maio, BONFIM - RR, CEP 69380-000 , (95) 98420-9362,

www.ifrr.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Avançado Bonfim - CAB, por meio da Comissão

constituída pela PORTARIA Nº 2331/GSB-CAB/IFRR, DE 22 DE JULHO DE 2024, no uso de suas

atribuições torna público o Resultado Final dos candidatos inscritos no  Processo Seletivo Simplificado

para seleção de Professor Mediador, na condição de bolsista, para atuar no Curso Técnico Subsequente

em ADMINISTRAÇÃO do Campus Avançado Bonfim.

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAÇÃO EAD

POLO CANDIDATOS PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Bonfim

FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA 70 APROVADO

ABRAÃO JACINTO PEREIRA 30 CADASTRO DE RESERVA

SILVANA DOS SANTOS DA SILVA 25 CADASTRO DE RESERVA

LEIDY LAIZZA DA SILVA COSTA 05 CADASTRO DE RESERVA

De acordo com o 8.6. do edital: A apresentação de títulos para pontuação no processo seletivo não
exime o candidato de apresentar os documentos exigidos para a formalização da contratação. Os
documentos necessários são:

1. Documento oficial com foto;
2. Cadastro de pessoa física - CPF;
3. Número de identificação social - NIS(PASEP);
4. Certidão de quitação eleitoral;
5. Comprovante de residência (luz ou água);
6. Dados bancários;
7. Termo de aceite - Anexo V.

O candidato APROVADO deve enviar os documentos em formato PDF para o e-mail
processoseletivo.cab@ifrr.edu.br e cctadm.ead@ifrr.edu.br no prazo previsto no cronograma do edital
(28/08/24 a 01/09/2024).

Para mais informações ou esclarecimentos, entre em contato com o professor André, coordenador do
curso, pelo WhatsApp: (95) 99170-2855.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Bonfim - RR, 28 de agosto de 2024.

ANDRÉ FERREIRA SILVA
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 2331/GSB-CAB/IFRR, DE 22/07/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Ferreira SilvaAndre Ferreira Silva, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC0001 - CCTADMEAD (CAB)COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC0001 - CCTADMEAD (CAB), em 28/08/2024 14:33:34.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 28/08/2024. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

296239

f8eaa7b128

	Documento assinado eletronicamente por: